
750pfrezogizmM25 str.l

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 514 500 514 500 889 229 889 229

75011 Urzędy wojewódzkie 500 000 500 000

75022

GWSMK SA/UKR/01 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4300

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

FK SA 500 000

500 000

500 000
500 000

150 000

500 000

500 000

500 000
500 000

150 000

75075

GWSMK BR/ORM/10 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4190
4210
4300
4380

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

FK BR

14 500 14 500

150 000

150 000

150 000
15 000
60 000
73 000

2 000

14 500

150 000

150 000

150 000
15 000
60 000
73 000

2 000

14 500
GWSMK WT/MIT/01 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4280
4300

FK WT 14 500

14 500

14 500

14 500

14 500

14 500

14 500

14 500

14 500

14 500

14 500
14 500

14 500

14 500

14 500
14 500
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12
75095 Pozostała działalność 500 000 500 000 224 729 224 729

GWSMK SA/UKR/01 Wydatki bieżące FK SA 200 000 200 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

200 000 200 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200 000 200 000
4300 200 000 200 000

GWSMK SI/PRP/06 Wydatki bieżące FK SI 224 729 224 729
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

224 729 224 729

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 224 729 224 729
4430 224 729 224 729

GWSMK FK/OFK/01 Wydatki bieżące FK FK 300 000 300 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

300 000 300 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300 000 300 000
4430 200 000 200 000
4530 100 000 100 000
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Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 JO n 12
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 374 729

75818 Rezerwy ogólne i celowe 374 729
ZOSMK UMK/RRR Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4810

FK UMK 374 729

374 729

374 729
374 729
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Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

7 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
851 OCHRONA ZDROWIA 480 000 480 000 480 000 480 000

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 450 000 450 000
GWSMK SZ/ZOZ/06 Wydatki bieżące FK SZ 450 000 450 000

w tym:
dotacje na zadania bieżące 450 000 450 000

2800 450 000 450 000

85149 Programy polityki zdrowotnej 480 000 480 000 30 000 30 000
GWSMK SZ/RPZ/02 Wydatki bieżące FK sz 30 000 30 000 30 000 30 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 30 000 30 000 30 000 30 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000 30 000 30 000 30 000
4210 30 000 30 000
4280 30 000 30 000

GWSMK SZ/RPZ/05 Wydatki bieżące FK sz 450 000 450 000
w tym:
dotacje na zadania bieżące 450 000 450 000

2800 10 000 10 000
2810 60 000 60 000
2820 280 000 280 000
2830 100 000 100 000


